平成２６年８月６日

チーム代表者 殿

茅ヶ崎ソフトテニス協会

会 長 久 保 為 彦

平成２６年度市民秋季ソフトテニス大会の開催について（ご案内）

拝啓、盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度標記大会を下記大会要項により開催いたしますで、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

                                           敬具

記

平成２６年度市民秋季ソフトテニス大会開催要項

１．主  催 茅ヶ崎ソフトテニス協会

２．後  援 茅ヶ崎市体育協会

３．期  日 平成２６年９月１４日（日） ８時３０分～

＊ 予備日 ９月２１日（日）

４．会  場 市営茅ヶ崎公園庭球場（４面）砂入り人工芝コート

＊ 予備日 同上相模川河畔スポーツ公園庭球場

５．集合時間 午前８時３０分

６．種  目 一般男子・女子、シニア４５男子・女子（４５～５９歳）、シニア６０男子・女子（６０歳以上）

注）参加組数が少ない種目が生じた場合は他の種目へ組み入れる事があります

７．参加資格  市内在住、在勤、在学者（高校生以上）、または茅ヶ崎ソフトテニス協会が認めた者

８．参 加 料 １組 2,000円（高校生は 1,000円）・・・大会当日会場にて徴収

９．競技方法 予選リーグ、決勝トーナメント戦（国際ルール）

10．表  彰 優勝・準優勝・第三位（各種目共）

  注）但し参加組数が少ない場合は優勝・準優勝のみとします。

11．申し込み (1) 方  法：同封申し込み用紙により郵送又はＦＡＸによる

               （茅ヶ崎ソフトテニス協会のＨＰからの申し込みも可）

(2) 締め切り：平成２６年９月３日（水）必着のこと

(3) 申 込 先：〒２５３－００６１ 茅ヶ崎市南湖５－９－３０

越地 聡 ＦＡＸ 0467(83)2577

12．雨天問合 TEL 82-1150（テレフォンサービス）

  TEL 83-2577（越地 聡）

  ＊予備日 TEL 85-1150（テレフォンサービス）

以上